
（第１号様式）

随意契約

地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号

39,050円（うち消費税及び地方消費税 3,550円）

23,650円（うち消費税及び地方消費税 2,150円）

54,450円（うち消費税及び地方消費税 4,950円）

32,450円（うち消費税及び地方消費税 2,950円）

令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

市立旭川病院事務局経営管理課

令和 年 月 日 1 時 30 分

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

一者特命の
随意契約と
した理由

㈱ＳＭＣ旭川営業所 540,000

㈱ネオメディックス旭川営業所 540,000

㈱竹山旭川支店 531,000 決定

㈱ｱｸﾃｨﾌﾞﾒﾃﾞｨｶﾙ旭川支店 540,000

見 積 合 せ 結 果

業 者 名 第 1 回 第 2 回 執 行 状 況

31

入札（見積）日時 2 3 25 午後

賃 貸 借 期 間 2 4 1 3 3

契約担当課

契約金額

平日

初日料金

２日目以降
（日額）料金

夜間及
び土日
祝日

初日料金

２日目以降
（日額）料金

入 札 （ 見 積 り 合 わ せ ） 結 果 調 書

件 名 大動脈内バルーンポンプ（IABP)装置の賃貸借

契 約 方 法
及 び
根 拠 法 令

契 約 の
相 手 方

旭川市秋月２条２丁目５番２２号

㈱竹山旭川支店　支店長　福井　繁


